
UCHWAŁA NR II/8/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KCYNI 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Kcynia do Stowarzyszenia pod nazwą Unia 
Miasteczek Polskich. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.), Rada Miejska w Kcyni uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr VII/64/2019 Rady Miejskiej w Kcyni z dnia 21 lutego 2019 r. w sprawie 
przystąpienia Gminy Kcynia do Stowarzyszenia pod nazwą Unia Miasteczek Polskich w ten sposób,  że  § 4 
otrzymuje brzmienie: 

"§ 4. Przedstawicielem Gminy Kcynia w Stowarzyszeniu pod nazwą Unia Miasteczek Polskich wyznacza 
się Pana Mateusza Stachowiaka". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kcyni 

 
 

Zbigniew Witczak 

 



 
UZASADNIENIE 

W związku z wyborem Burmistrza Kcyni w osobie Pana Mateusza Stachowiaka istnieje konieczność 

wyznaczenia nowego przedstawiciela Gminy Kcynia do Stowarzyszenia pod nazwą Unia Miasteczek 

Polskich, którego Gmina Kcynia jest członkiem. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kcyni 

  

Zbigniew Witczak 

 


	UCHWAŁA NR II/8/2024 RADY MIEJSKIEJ W KCYNI z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


